
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 3  l u t e g o  1 9 9 8 r ,  N r  9

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

55 - nr 15/98 z dnia 9 lutego 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 95

56 - nr 16/98 z dnia 11 lutego 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 96

57 - nr 17/98 z dnia 12 lutego 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 96

POROZUMIENIE

58 - nr 5/98 zawarte w dniu 12 lutego 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem C miny Wieliczki
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty
czących ochrony zdrowia 97

55

ROZPORZĄDZENIE nr 15/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 9 lutego 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący' miejscowości Cybulki, 
Radzie, Wężówka w gminie Wydminy za wolny od wście
klizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 4/98 Wojewody Su
walskiego z dnia 8 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego Nr 1, poz. 4.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



56

ROZPORZĄDZENIE n r 16/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lutego 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Bargłów Dworny, Netta I, 
Netta Folwark, Komorniki, Piekutowo, Barglówka, 
Kroszówka, Brzozówka w gminie Bargłów Kościelny, 
na terenie którego obowiązują zakazy określone w § 2 
rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o który m mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Bargłów Kościelny ustawi na dro
gach prowadzących do obszaru zagrożonego wściekli
zną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wście
klizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje 
aby treść rozporządzenia została niezwłocznie podana 
do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na te
renie miejscowości wchodzących w skład obszaru za
grożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Augustowie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 13 lutego 1998r.

57

ROZPORZĄDZENIE n r 17/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 lutego 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizn)

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaiyjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Siemionki, Wydminy, Szczepanki, Malinka w gminie 
Wydminy za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 1/98 Wcjewody 
Suwalskiego z dnia 6 styczna 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 1, poz. 1.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w



sklnd obszaru zagrożonego wścieklizną x) i p o lega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 13 lutego 1998r.

58

POROZUMIENIE nr 5/98

zawar te w dniu 12 lutego 1998r. pomiędzy Wojewo
dą Suwalskim a Zarządem Gminy Wieliczki, zmie
niające porozumienie w sprawie wykonywania nie
których zadań z zakresu administracji rządowej do
tyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art.
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
199()r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozumie
niu nr 1/94 zawartym w dniu 29 kwietnia 1994r. po
między Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Wieliczki (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 16, poz. 125).

1. Paragraf 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Gmina realizuje zadanie zlecone w I etapie przej
mowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

2. Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wójt Gminy 
Andrzej Steckiewicz

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


